

Diário Oficial

MUNICÍPIO DE SANTA LUZIA-MA

TERCEIROS



Sumário

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 068/2022. MODALIDADE: TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2022. No uso das atribuições legais a mim conferidas e em conformidade com o disposto no artigo 43, VI, da Lei Federal 8666/93 e suas alterações posteriores; HOMOLOGO o procedimento licitatório acima, em face do resultado de julgamento exarado pela Comissão de Licitação, devidamente designada e; ADJUDICO seu objeto, sob o regime de MENOR PREÇO GLOBAL, em favor da Licitante: JETSERV SERVIÇOS, CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ nº 04.664.593/0001-41, pelo valor global de R\$ 549.774,60 (quinhentos e quarenta e nove mil, setecentos e setenta e quatro reais e sessenta centavos) tendo como objeto a Contratação de pessoa jurídica para construção do portal de saída e entrada da cidade de Santa Luzia/MA, conforme Projeto Básico anexo, regida pela Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações e pelas demais disposições a contidas no Edital. Santa Luzia/MA, 04 de julho de 2022. JUCENÁRIA SANTOS FRAZÃO - Secretária Municipal de Governo e Gestão, Portaria nº 003/2021.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA-MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://santaluzia.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 13d46d1580b6f231f6027fe3fde3ac331d408730 PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO





ESTADO DO MARANHÃO MUNICÍPIO DE SANTA LUZIA-MA

DIÁRIO OFICIAL SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

AV. NAGIB HAICKEL,, CENTRO SANTA LUZIA - MA, CEP: 65390-000 Email: diario@santaluzia.ma.gov.br Telefone: (98)70250-048

ELIOBERTO LIMA ARRAIS

COORDENADOR DO DIARIO

FRANCILENE PAIXAO DE QUEIROZ

PREFEITA MUNICIPAL

Carimbo de Tempo: 04/07/2022 16:02:03

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA-MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://santaluzia.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 13d46d1580b6f231f6027fe3fde3ac331d408730 PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

